PORTARIA nº 004/2014,

    de 31 de janeiro de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições e de acordo com a Portaria 073/2013, que constitui o Conselho Editorial da

Revista UNIPLAC,

R E S O L V E:

Art.1º- Incluir no Conselho Editorial os seguintes membros:

Luiz Carlos Pfleger

Maria de Lourdes Pinto de Almeida

Patricia Alves de Souza

Art.2º- Esta portaria tem efeito retroativo a 18 de dezembro de 2013.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor